W Stiedni Skola
' gastronomie
a obchodu Zlin

VazZeni rodice,

zveme Vas na tiidni schlzky, které budou probihat dne 11. 11. 2021 v 16. 00 hod. v budové SS

gastronomie a obchodu Zlin.

Umisténi tfid H, L obory vzdélani:

Trida ucebna
1.G ¢ 205
K/C1. ¢. 300
KC1. ¢. 207
2.G ¢. 206
K/C2. ¢ 209
KC2. ¢. 408
3.G ¢. 305
K/C3. ¢. 306
KC3. ¢. 302
4.G ¢. 200
GN1. ¢. 208
GN 2. ¢. 203
Ucitelé OV

tridni ucitel

Mgr. Lorenc Marek
Ing. Fojtd Andrea

Mgr. Kfivinkova Julie
Mgr. GazdosSova Karla
Ing. Jufikova Jana

Mgr. HyZova Kvétoslava
Mgr. Studend Marcela
Ing. Paze Zdenek

Mgr. Siskova Marcela
Mgr. Ingrova Jana

Mgr. Surariova Martina

Mgr. Kylian Jaroslav

spolecenska mistnost (575 570 957):

Bc. Badurova Petra badurova@gaozl.cz

Liskova Jana

liskova@gaozl.cz

Rotterova Renata

rotterova@gaozl.cz

Bc. Zacek Martin

zacek@gaozl.cz

tel. kontakt/email

575 570 895, lorenc@gaozl.cz

575 570 895, fojtu@gaozl.cz

575 570 894, krivinkova@gaozl.cz

575 570 895, gazdosova@gaozl.cz

575 570 895, jurikova@gaozl.cz

575 570 894, hyzova@gaozl.cz

575 570 898, studena@gaozl.cz

575 570 898, paze@gaozl.cz

575 570 894, siskova@gaozl.cz

575 570 893, ingrova@gaozl.cz

575 570 893, suranova@gaozl.cz

575 570 893, kylian@gaozl.cz
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W Stiedni Skola
' gastronomie
a obchodu Zlin

Cviéna kuchyné SS — ptistavba (575 570 958):

Koscelnikova Alena koscelnikova@gaozl.cz

Bc. Poléak Libor polcak@gaozl.cz

Mgr. Zborilovd Marcela. Kanceldr ¢. 103., 602 935 422, zborilova@gaozl.cz

V pfipadé zpfisnéni epidemiologickych opatfeni budou tfidni schlizky probihat formou online nebo
telefonického pfipadné emailového kontaktu s tfidnimi uciteli ve stejném dnu i ¢ase.

S pozdravem

Mgr. Petr Ufednicek, v. r.
feditel Skoly

Ve Zling, 3.11.2021
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